
 

 

UCHWAŁA NR IX/72/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie : poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy , z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 6b ustawy, z dnia 15 listopada 

1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy, z dnia 

30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2013r.  poz.465 z późn. zm.) , art. 6 ust. 12 ustawy, z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm. ), art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- 

Ordynacja podatkowa ( tekst. jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 613 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy, z dnia 

20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jedn. 

Dz. U. z 2011r. nr 197, poz. 1172 z późn. zm. ) - Rada Miejska w Alwerni uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się  pobór od osób fizycznych: podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 

leśnego, w tym także podatku pobieranego w formie łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Miasto Alwernia - Przewodniczący Rady Miasta Alwernia - Pan Tomasz Tomaszewski 

2) Sołectwo Brodła - Sołtys - Pan Kazimierz Kowalik  

3) Sołectwo Grojec - Sołtys - Pan Jacek Gocał 

4) Sołectwo Kwaczała -Sołtys - Pan Mirosław Zieliński 

5) Sołectwo Mirów - Sołtys -  Pan Jan Brzezoń 

6) Sołectwo Nieporaz - Sołtys - Pan Jerzy Kulczyk  

7) Sołectwo Okleśna - Sołtys - Pan Jan Jarząbek 

8) Sołectwo Podłęże - Sołtys - Pani Wiesława Jakóbik 

9) Sołectwo Poręba Żegoty - Sołtys - Pani Ewa Pasierbek 

10) Sołectwo Regulice - Sołtys - Pan Jan Lizończyk 

11) Sołectwo Źródła - Sołtys - Pan Alojzy Berny 

§ 3. Inkasenci są obowiązani do pobierania podatków wymienionych w § 1 i wpłacania ich na rachunek 

bankowy Urzędu Miejskiego w Alwerni, w terminie - następnego dnia po dniu, w którym, zgodnie z przepisami 

prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala sie wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% od sumy zainkasowanych kwot podatków. 
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§ 5. Zarządzenie poboru podatków, o którym mowa w § 1, w formie inkasa, nie wyklucza możliwości ich 

zapłaty przez podatnika, bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Alwerni. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Alwerni Nr X/72/2011, z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie: poboru 

łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia  za inkaso z późn. zm. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Alwerni. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
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